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は じ め に

こ の統計書は、 那須町の人口・ 財政・ 産業・ 福祉・

教育など各分野にわたっ て、 町勢の現況と 発展の推移

を 総合的に収録し たも ので、 第４ ５ 回目の発行と なり

ます。

本書が、 町民の方はも と よ り 、 各種行政機関、 民間

企業の皆様にご活用いただければ幸いです。

おわり に、 本書の編集にあたり 、 ご協力いただいた

関係者の方々に厚く お礼申し 上げる と と も に今後と も

一層のご理解、 ご協力を お願い申し 上げます。

 那須町長　 　 平山　 幸宏

令和７ 年 ３ 月
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 那　須　町　章

◇町の花　リンドウ ◇町の木　ゴヨウマツ ◇町の鳥　カッコウ

月

　政治・経済・産業・文化・科学や観光などあらゆる分

野において四方へ発展し、全体として調和のとれた円を

えがくごとく発展途上にある那須町を思い円を主体とし

て「ナス」という字を図案化したものです。

（昭和38年9月30日制定）

．．．．．



該当数字のないもの

数字の単位は各表上部右端に注記しましたが、一見明らかなものは省略しました。

「△」

「 Ｘ 」

数字の単位未満は四捨五入することを原則としました。したがって、総計と内訳が一

致しない場合もあります。

４．

６．

減少（マイナス）

「－」

不詳または資料のないもの

発表をさしひかえたもの

「…」

７． 符号の用法は次のとおりです。

「 ０ 」 単位未満のもの

統計表中とくに注記のないかぎり、「年次」とあるのは暦年（１月～12月）、「年度」とあ

るのは、４月～３月までの期間を示します。

５．

３． 資料の出所名は各表の下部左に掲げてあります。

８． 本書の利用にあたって、さらに詳細な内容を必要とするとき、あるいは疑義がある場

合は、企画政策課または資料の出所機関に照会してください。

利　用　者　の　た　め　に　（凡　例）

資料は国の指定統計の結果及び庁内各課、関係官公署等の報告によるものです。２．

１． 本書は那須町の人口、財政、産業、福祉、教育など各分野に関する基礎的な統計

資料を集録したものです。
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（１）身体障害者手帳（障害別）

90

43

47

46

46

44

49

50

（１）町民バス

49

37

97

105

48

図書館

42

48

48

43

38

111

文化センター利用者数及び那須歴
史探訪館入館者数

53
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